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COMUNICATO UFFICIALE N.386 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.91
Under 15 Femminile Gold n.4

Unico

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
1976 BASKET 2000 SAN GIORGIO SAN GABRIELE BASKET 59 - 65
giocata il 26/10/2024 (BETTONI M., VEZZONI P.)
1978 ARDOR BOLLATE CLV BASKET COSTA ROSSO 77 - 67
(ROBBIANI A., PAPALEO S.)
1977 BASKET FEMMINILE MILANO GEAS BASKET ACADEMY 61 - 55
(MASTROMATTEO V., CONTE S.)
1979 Bianchi Group BASKET COSTA BASKET FEMM. VARESE 95 108 - 45
giocata il 26/10/2024 (GALIGANI R., SCACCABAROZZI F.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 403 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 305

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico
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SAN GABRIELE BASKET

Bianchi Group BASKET COSTA BIANCO
BASKET FEMMINILE MILANO

BASKET FEMM. VARESE 95

ARDOR BOLLATE

GEAS BASKET ACADEMY

BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA
Trony Bagnolo BK TEAM CREMA

CLV BASKET COSTA ROSSO

Note:
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275
301
240
273
206
193
223
147
184

213
139
193
285
205
192
305
209
301
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



