

## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N.386 DEL 30/10/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.91

## **Under 15 Femminile Gold n.4**

#### Unico

#### 4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

1976	BASKET 2000 SAN GIORGIO giocata i	SAN GABRIELE BASKET I 26/10/2024 (BETTONI M., VEZZONI P.)	59 - 65
1978	ARDOR BOLLATE	CLV BASKET COSTA ROSSO (ROBBIANI A., PAPALEO S.)	77 - 67
1977	BASKET FEMMINILE MILANO	GEAS BASKET ACADEMY (MASTROMATTEO V., CONTE S.)	61 - 55
1979	Bianchi Group BASKET COSTA	BASKET FEMM. VARESE 95 10/2024 (GALIGANI R., SCACCABAROZZI F.)	108 - 45

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO** 

30/10/2024

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 403 DEL 31/10/2024

## UFFICIO GARE N. 305

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Unico

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BASKET	4	4	0	275	213	0	8
2	Bianchi Group BASKET COSTA BIANCO	3	3	0	301	139	0	6
3	BASKET FEMMINILE MILANO	4	3	1	240	193	0	6
4	BASKET FEMM. VARESE 95	4	3	1	273	285	0	6
5	ARDOR BOLLATE	3	2	1	206	205	0	4
6	GEAS BASKET ACADEMY	3	1	2	193	192	0	2
7	BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA	4	0	4	223	305	0	0
8	Trony Bagnolo BK TEAM CREMA	3	0	3	147	209	0	0
9	CLV BASKET COSTA ROSSO	4	0	4	184	301	0	0

Note: